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Sukladno planu rada zbora za 2012. godinu, Statutarnim ovlastima predsjednika od strane istog 
sazvana je redovna plenarna sjednica članova ZRS Poreč o kojoj se temeljem Statutarnih obaveza 
sačinjava: 

Z A P I S N  I K 
sa šeste plenarne sjednice ZRS Poreč 

Kaštelir 15.10.2012. 
Započeto u 19.00 sati. 
 
PRISUTNI: Krunoslav MARIN, Senad IMAMOVIĆ, Dragutin MODESTO, Vlado 
ŽIVOLIĆ, Tullio DEKOVIĆ, Vladimir GRUBOR, Adi ŽEPČAN, Sanel 
KARAHASANOVIĆ, Leon PONIŠ, Vlatko MOŽAR, Filip TIŠLJAREC, Ivan KAMBA, 
Dušan ALEKSIĆ, Vinko ARIĆ, Elio PAJKOVIĆ, Mladen ALŠIĆ, Dorotea HUM, Nenad 
KAJIN. 
 
Dnevni red:  
1.  Usvajanje zapisnika sa prethodne sjednice,  
2. Izvješće sa sjednice U.O Zbora, 
3.  Izvješće sa i o problematici na državnim i županijskim ligama, 
4.  Razno. 
 
Zapisnik sukladno odluci vodi tajnik zbora (Senad IMAMOVIĆ) 
 
Ad-1.  
Na samom početku Predsjednik Zbora Krunoslav MARIN informirao je prisutne da 
se odlukom ne čita Zapisnik nego da su članovi isti dužni pratiti putem web stranice 
te je dat Zapisnik od prethodne sjednice na usvajanje i koji je jednoglasno usvojen. 
 
Ad.2. 
Krunoslav MARIN, izvijestio je članove da je na sjednici U.O zbora donesena odluka 
o isplati troškova za seminare te članovi koji su imali troškove mogu se javiti 
rizničaru. Nadalje izvijestio je prisutne da je donesena odluka o pripremi redovne 
izvještajne i izborne skupštine zbora.  
 
Ad-3. 
Dragutin MODESTO upoznao je prisutne o načinu obnašanja dužnosti nadzornika 
suđenja i sudaca na državnim ligama te ispunjavanju kontrola. Osvrnuo se na 
seminar održan u Puli gdje je napomenuo neke propuste od strane naših članova i 
drugih sudaca koji nisu članovi našeg zbora. Napomenuo je da se predstojeća 
testiranja moraju ozbiljno shvatiti te da se dolazi na ista spreman. 
Problematika ŽR liga je za sada na nivou s tim da se mora poraditi još na praćenju 
delegiranja i izvješćivanja sudaca i delegata. 
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Slučaj nedolaska na utakmicu ŽRL u Poreču Sanela KARAHASANOVIĆA i Mladena 
ALŠIĆA predat Stegovnoj komisiji zbora na rješavanje. 
 
 Ad.4. 
 
Razvila se konstruktivna rasprava u svezi s pravilima rukometne igre te tekuće 
problematike bez nekih posebnosti. 
  
Dovršeno u 20.15 sati. 
 

          Tajnik          Predsjednik       
Senad IMAMOVIĆ       Krunoslav MARIN 

 
 
 
 
 


